

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	165.882.611	382.276.626	402.632.553
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10	10	78.765
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.944.467	3.817.950	4.107.493
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	351.422	381.139	4.836.025
09	APORTE FISCAL	156.069.892	352.454.678	384.790.332
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	5.022
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		969.502	969.501
14	ENDEUDAMIENTO	7.516.800	19.850.251	7.845.415
15	SALDO INICIAL DE CAJA	20	4.803.086	0
	GASTOS	165.882.611	382.276.626	373.492.754
21	GASTOS EN PERSONAL	14.966.015	16.966.072	16.414.029
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	6.489.209	6.820.240	6.819.406
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	140.525	140.516
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	55.316.193	259.497.531	252.703.456
25	INTEGROS AL FISCO	650.729	2.007.369	677.926
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	350.140	350.140	302.052
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	87.584.420	89.957.296	89.899.233
34	SERVICIO DE LA DEUDA	525.895	6.537.453	6.536.136
	RESULTADO			29.139.799